珠海市享通办公设备
复印机租赁合同
甲方：珠海市享通办公设备
乙方：
租赁品种及方式：租赁         复印机，价值         元
复印机主要功能：双面复印/打印
合约内币值单位：人民币
合约有效期限：     年     月     日合同生效
                   年     月     日合同到期
合约内容
由于工作需要，乙方向甲方租赁复印机      台，根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，结合当事人具体情况，经双方充分协商，签订以下租赁合约，以资共同遵照。
一、复印机型号：      复印机    台，租期    年,租期内不能毁约,毁约不退押金，租金每月:

      元 (可使用      张) 。
二、押金支付：于合约生效之日，即付机器押金         元。

    租金支付：于每月     号抄表,     日之前付清
三、乙方每月可免费复印（A4）张数为        印张，超过部分按每张      元结算超印费，每月结算一次.

四、租期届满时，甲方应将押金如数退还乙方；乙方应按规定如期支付应付款项。如有一方不如期付款，按以下计算公式，支付滞纳金：滞纳金＝应付款×0.5%×滞付天数。

五、甲方责任：

1．负责复印机运输、机器安装、调试、操作培训。

2．免费负责复印机的日常维护、正常操作下发生的故障排除、零配件调换、加墨粉。
 3．遇乙方报修，国定节假日以外工作时间内8小时上门维修，尽量做到随叫随到。

4．若复印机在五个工作日内无法修复，无条件更换一台同等标准复印机。

六、乙方责任：

1．负责意外事故（失水、碰撞等）、自然灾害、自行维修或故意损坏造成的维修费用。指派
专人负责复印机的日常使用，掌握复印机的日常操作技能。

2．提供能满足复印机正常工作所需的场所（合适的温度、湿度及清洁的环境等）。

3．使用复印纸复印（不使用特殊纸张）。

七、乙方不得将所租用复印机出售、转租、担保、抵押、自行转移到其它地方或作任何损害出租人利益的处置，如有任何第三者侵害此机器的所有权时，乙方应出面证明该机器系甲方所有之财产，并应及时通知甲方，并协同甲方进行合理处置，否则，甲方有权要求乙方赔偿。具体赔偿金额双方根据市场行情协商决定。

八、任何一方如果迁移办公场所或变更电话号码，都应及时通知对方。

九、任何一方在本合约有效期间内如欲终止本合约，应于三十天前以书面形式通知对方，并支付对方半年租金作为违约金。

十、本合约一式二份，甲方和乙方各持一份，经双方签字盖章后生效，如非法人签暑，需附法人授权委托书。
十一、租赁期满续约签合约时，应在租赁期满前一个月续签,否则视此合同为继续有效壹年。
十二、复印机计数器起用读数：_________
十三、备注：
甲方：珠海市享通办公设备                 乙方：
地址：珠海市人民西路101号               地址：

电话：0756-6155552  6672730              电话：

代理人：李  刚                      代理人：
PAGE
1
                        享 通